[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 03-03/86
от «04»  октября 2019 г.

                        с.Каштаны
Об утверждении прогноза основных
характеристик бюджета Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым  на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением 32- сессии 1-го созыва Каштановского сельского совета № 2/232 от 20.10.2017 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (в редакции Решения № 8/296 от 21.03.2019г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Каштановского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте (http://kashtanovskoe-sp.ru/) Каштановского сельского поселения Бахчисарайского  района Республики Крым в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Каштановского
сельского совета - глава администрации
Каштановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым                                            Григорян В.Э.
Приложение
к постановлению администрации
Каштановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым
от 04.10.2019 г. № 03-03/86
Прогноз основных характеристик бюджета  Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Показатели
	Ожидаемые
поступления за 2019 год
	2020 год (тыс.руб.)
	2021 год (тыс.руб.)
	2022 год (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ:
	2935,72
	3060,95

	3064,37

	3198,93

	Налог на доходы физических лиц
	1344,72
	1422,71
	1387,14
	1481,47

	Единый сельскохозяйственный налог
	240,30
	252,31
	254,08
	256,11

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	175,9
	177,31
	178,73
	179,98

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	6,3
	6,3
	6,3
	6,3

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	749,2
	781,42
	815,02
	850,07

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	323,60
	324,00
	325,00
	326,00

	Плата за пользование водными объектами, находящихся в собственности сельских поселений
	5,70
	5,90
	6,10
	6,50

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	90,00
	91,00
	92,00
	92,50

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4514,23
	2206,47
	2247,45

	3746,60

	Всего доходы
	7435,38
	5267,42
	5311,82
	6945,50

	Всего расходы
	7926,90
	5267,42
	5311,82
	6945,50

	Дефицит (-), профицит (+)
	-491,52
	0,00
	0,00
	0,00

3